
Jaké jsou vaše plány a cíle v rozvoji školy, které byste rádi 
zapracovali do digitální strategie vaší školy? 

 

 

V profilu Škola21 a Selfie jste zjistili úroveň vaší školy ve využívání digitálních technologií a vidíte 

určité oblasti, ve kterých se škola může posunout. Odpovězte si na následující otázky: 

 

Jaká je plánovaná úroveň, kam byste chtěli školu posunout?  

Jaké konkrétní kroky navrhujete k posunu vaší školy do vyšší úrovně?  

 

Vyberte cílové oblasti, na kterých chce škola pracovat a zkuste navrhnout jejich zapracování do 

strategických cílů, či akčního plánu.  

Můžete zkusit s vedením navrhnout konkrétně, co nastane, do kdy a kdo to zajistí.  

 

 

Osnova k sestavení akčního plánu (ve vazbě na cíle 

digistrategie školy) 

 

Vybavení digitálními prostředky 

Popis stavu: 
 

…………......................................………......................................………........................ 

Akční plán: 
/co konkrétně nastane, do kdy, kdo zajistí/ 

 

Počítačová síť 

Popis stavu: 
 

…………......................................………......................................………........................ 

Akční plán: 
/co konkrétně nastane, do kdy, kdo zajistí/ 

 



Programové vybavení, licence 

Popis stavu: 
 

…………......................................………......................................………........................ 

Akční plán: 
/co konkrétně nastane, do kdy, kdo zajistí/ 

 

Připojení k internetu 

Popis stavu: 
 

…………......................................………......................................………........................ 

Akční plán: 
/co konkrétně nastane, do kdy, kdo zajistí/ 

 

Digitální kompetence pedagogů  

Popis stavu: 
 

…………......................................………......................................………........................ 

Akční plán: 
/co konkrétně nastane, do kdy, kdo zajistí/ 

 

Schéma rozmístění HW a SW (např. tabulka) 
učebna / počet počítačů / připojení k síti / periferie / stáří  

 

Projekty podporující rozvoj digitálních dovedností 

…………......................................………......................................………........................ 

Realizované projekty: 
 

…………......................................………......................................………........................ 

Plánované projekty: 
 

…………......................................………......................................………........................ 



 

 


	V profilu Škola21 a Selfie jste zjistili úroveň vaší školy ve využívání digitálních technologií a vidíte určité oblasti, ve kterých se škola může posunout. Odpovězte si na následující otázky:
	Jaká je plánovaná úroveň, kam byste chtěli školu posunout?
	Jaké konkrétní kroky navrhujete k posunu vaší školy do vyšší úrovně?
	Osnova k sestavení akčního plánu (ve vazbě na cíle digistrategie školy)
	Vybavení digitálními prostředky
	Popis stavu:
	Akční plán:

	Počítačová síť
	Popis stavu:
	Akční plán:

	Programové vybavení, licence
	Popis stavu:
	Akční plán:

	Připojení k internetu
	Popis stavu:
	Akční plán:

	Digitální kompetence pedagogů
	Popis stavu:
	Akční plán:

	Schéma rozmístění HW a SW (např. tabulka)
	Realizované projekty:
	Plánované projekty:


